

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego

za rok 2011

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "JAŚ I MAŁGOSIA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat M. ŁÓDŹ
Gmina M. ŁÓDŹ	Ulica TATRZAŃSKA	Nr domu 105	Nr lokalu
Miejscowość ŁÓDŹ	Kod pocztowy 93-279	Poczta ŁÓDŹ	Nr telefonu 426434670
Nr faksu 426434670	E-mail a.grzyb@jim.org	Strona www www.jim.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-10-06		
5. Numer REGON	47307023800000	6. Numer KRS	0000127075

<p>7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</p>	<p>MARCIN KRZYŻANOWSKI – PREZES ZARZADU FUNDACJI TOMASZ MICHAŁOWICZ- ZASTĘPCA PREZESA FUNDACJI</p>
<p>8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</p>	<p>LIDIA KLICHOWICZ - PRZEWODNICZĄCA RADY FUNDACJI PRZEMYSŁAW WITKOWSKI – CZŁONEK RADY FUNDACDJI MAŁGORZATA LUDWISIAK – CZŁONEK RADY FUNDACJI</p>
<p>9. Cele statutowe organizacji (Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • NIESIENIE POMOCY DZIECIOM I MŁODZIEŻY Z RODZIN PATOLOGICZNYCH I UBOGICH, • NIESIENIE POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM, A SZCZEGÓLNIE DZIECIOM I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ, • UDZIELANIE POMOCY PLACÓWKOM WYCHOWAWCZYM I OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYM, • UDZIELANIE POMOCY W KSZTAŁCENIU DZIECI I MŁODZIEŻY, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM DZIECI I MŁODZIEŻY Z RODZIN PATOLOGICZNYCH I UBOGICH ORAZ DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ, • INTEGRACJA DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ ZE ZDROWĄ CZĘŚCIĄ SPOŁECZEŃSTWA, • OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA • PROMOCJA ZATRUDNIENIA I AKTYWIZACJA ZAWODOWA OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLNIENIEM Z PRACY • WSPIERANIE ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI, W TYM TAKŻE WŚRÓD OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH • REALIZACJA ZADAŃ W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ, W TYM POMOCY RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIA SZANS ŻYCIOWYCH TYCH OSÓB.
	<p>PROJEKTY</p> <p>„JONATAN”- REALIZUJEMY PROGRAM JONATAN, KTÓRY SKIEROWANY JEST DO MŁODZIEŻY W WIEKU OD 18 DO 30 LAT. POWSTAJE ON PRZY WSPÓŁPRACY FIRMY INDESIT COMPANY POLSKA, (KTÓRA JEST POMYSŁODAWCĄ PROGRAMU), ORAZ FUNDACJI JAŚ I MAŁGOSIA, (KTÓRA WSPÓŁ TWORZY I REALIZUJE PROGRAM). CELEM PROGRAMU JEST POMOC MŁODYM LUDZIOM W OSIĄGNIĘCIU SUKCESU W ŻYCIU DOROSŁYM. PROGRAM MA POKAZAĆ, ŻE ŻYCIE MOŻE WYGLĄDAĆ INACZEJ, ŻE NIE KOŃCZY SIĘ NA ULICY W CIEMNEJ BRAMIE. JONATAN POPRZEZ SPORT I SZKOLENIA ZAWODOWE, DOSTARCZY GODNYCH WZORCÓW DO NAŚLADOWANIA. PROGRAM JONATAN SKŁADA SIĘ Z ZAJĘĆ SPORTOWYCH, KTÓRE SĄ MOTYWATOREM DO WYTYŻONEJ PRACY NAD SAMOROZWOJEM, ORAZ ZAJĘĆ ZAWODOWYCH W FIRMIE INDESIT COMPANY POLSKA, KTÓRE POZWOLĄ WYSZKOLIĆ DOSKONAŁY PERSONEL.</p> <p>"CHCĘ, MOGĘ, POTRAFIĘ, DZIAŁAM - AKTYWIZACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA KOBIET" -</p> <p>PROJEKT MIAŁ CHARAKTER KOMPLEKSOWY I OPIERAŁ SIĘ NA ROZWIJANIU UMIEJĘTNOŚCI I KOMPETENCJI SPOŁECZNYCH, NIEZBĘDNYCH NA RYNKU</p>

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)

PRACY ORAZ ROZWOJU USŁUG SPOŁECZNYCH PRZEZWYCIEŻAJĄCYCH INDYWIDUALNE BARIERY W INTEGRACJI SPOŁECZNEJ. PROGRAM ZAJĘĆ KŁADŁ NACISK NA TRENING UMIEJĘTNOŚCI PRAKTYCZNYCH WYKORZYSTYWANYCH W AKTYWNYM POSZUKIWANIU PRACY ORAZ W ŻYCIU SPOŁECZNYM UCZESTNICZEK. WAKACJE I ZIMA Z JASIEM I MAŁGOSIĄ - CELEM PROJEKTÓW BYŁO ZORGANIZOWANIE OTWARTYCH ZAJĘĆ DLA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ ICH RÓWIEŚNIKÓW POZOSTAJĄCYCH W MIEJSCU ZAMIESZKANIA W OKRESIE WAKACJI. POPRZEZ NASZE DZIAŁANIA CHCIELIŚMY ZAPEWNIĆ DZIECIOM I MŁODZIEŻY W SZCZEGÓLNOŚCI NIEPEŁNOSPRAWNEJ CZYNNY, ZDROWY I BEZPIECZNY WYPOCZYNEK LETNI; ROZWIJAĆ U DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH INTELEKTUALNIE KOMPETENCJE SPOŁECZNE UMOŻLIWIAJĄCE PRAWIDŁOWE FUNKCJONOWANIE W RELACJACH INTERPERSONALNYCH ZWŁASZCZA Z OSOBAMI ZDROWYMI (RÓWIEŚNIKAMI, RODZICAMI).

WZMOCNIENIE POTENCJAŁU TERAPEUTYCZNEGO I PEDAGOGICZNEGO PRACOWNIKÓW I WOLONTARIUSZY FUNDACJI POMOCY DZIECIOM „JAŚ I MAŁGOSIA” „INWESTYCJA W KADRY – INWESTYCJĄ W REHABILITACJE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH” - PROJEKT ZAKŁADAŁ CYKL SZKOLEŃ DLA 50 TERAPEUTÓW, PEDAGOGÓW I WOLONTARIUSZY FUNDACJI POMOCY DZIECIOM „JAŚ I MAŁGOSIA”, KTÓRZY NA CO DZIEŃ PRACUJĄ Z OSOBAMI NIEPEŁNOSPRAWNYMI, W TYM Z DZIEĆMI W FORMIE ZAJĘĆ SZKOLNYCH ORAZ Z OSOBAMI DOROSŁYMI W WARSZTATACH TERAPII ZAJĘCIOWEJ. W EFEKCIE KOŃCOWYM PROJEKTEM OBJĘTYCH ZOSTAŁO 57 OSÓB. ZDANIEM REALIZATORÓW WSZYSTKIE ZAKŁADANE CELE I REZULTATY ZOSTAŁY OSIĄGNIĘTE W 100%, A NAWET PRZEWYŻSZYŁY OCZEKIWANIA REALIZATORÓW PROJEKTU.

"ZACZNIJ WCZEŚNIE - KOMPLEKSOWE WSPARCIE DZIECI Z AUTYZMEM ORAZ ICH RODZIN" - PROJEKT MIAŁ NA CELU WCZESNĄ, WIELOSPECJALISTYCZNĄ, KOMPLEKSOWĄ, SKOORDYNOWANĄ I CIĄGLĄ POMOC DZIECKU AUTYSTYCZNEMU ORAZ JEGO RODZINIE REALIZOWANĄ W OKRESIE OD MAJA DO GRUDNIA 2011 ROKU DZIĘKI WSPARCIU ZE STRONY FUNDUSZU INICJATYW OBYWATELSKICH. BYŁY TO DZIAŁANIA Z ZAKRESU INTEGRACJI I AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, A TAKŻE MAJĄCE WYMIAR REHABILITACYJNY I TERAPEUTYCZNY. DZIAŁANIE SKIEROWANE DO DZIECI AUTYSTYCZNYCH POŁĄCZONE ZE WSPARCIEM DLA RODZICÓW /PRAWNYCH OPIEKUNÓW/ ORAZ RODZEŃSTWA MIAŁA WYMIAR HOLISTYCZNY. PROJEKTEM OBJĘTA ZOSTAŁA GRUPA 50 DZIECI AUTYSTYCZNYCH, ICH RODZEŃSTWO (16OS.) I RODZICE (59OS), A TAKŻE GRUPA WOLONTARIUSZY (32 OS.) - WSZYSCY Z TERENU WOJ. ŁÓDZKIEGO

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie

<p>11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i></p>	<p>działalność na rzecz osób niepełnosprawnych</p>
--	--

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ UCZESTNICZY W NICH 45 OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, W 9 PRACOWNIACH TEMATYCZNYCH (DRAMA, TKACTWO, DREWNO, GOSPODARSTWO DOMOWE, DWIE PLASTYCZNE, RZEŻBA, INFORMATYCZNO -POLIGRAFICZNA, PRZYRODNICZA). ZAJĘCIA TE PROWADZONE BYŁY W FORMIE ROZMÓW I ZAJĘĆ WARSZTATOWYCH. W TRAKCIE ZAJĘĆ UCZESTNICY ROZWIĄZYWALI TESTY, POZNAWALI RÓŻNE ZAWODY I CZYNNOŚCI WYKONYWANE W TYCH ZAWODACH. UCZESTNICY MIELI RÓWNIEŻ MOŻLIWOŚĆ WERYFIKACJI SWOICH WYOBRAŻEŃ NA TEMAT WŁASNYCH MOŻLIWOŚCI W RZECZYWISTOŚCI.</p> <p>SZKOŁA PODSTAWOWA I GIMNAZJUM W NASZEJ BEZPŁATNEJ, NIEPUBLICZNEJ SZKOLE UCZY SIĘ 46 DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH INTELEKTUALNIE W SZKOLE PODSTAWOWEJ, 11 W GIMNAZJUM. DZIECI OBJĘTE SĄ SPECJALISTYCZNYMI ZAJĘCIAMI: TERAPIĄ PEDAGOGICZNA, MUZYKOTERAPIĄ, TERAPIA LOGOPEDYCZNA, GIMNASTYKĄ KOREKCYJNĄ, ARTETERAPIĄ. UCZESTNICZĄ W LICZNYCH IMPREZACH, ZARÓWNO WEWNĘTRZNYCH JAK I POZA SZKOŁĄ.</p> <p>PRZEDSZKOLE JASIA I MAŁGOSI – DO PRZEDSZKOLA, KTÓRE POWSTAŁO W 2011 ROKU OBECNIE UCZĘSZCZA 36 DZIECI. DZIECI OBJĘTE SĄ PROFESJONALNĄ OPIEKĄ I WSPARCIEM.</p> <p>WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU OD WRZEŚNIA 2010 ROKU NASZA FUNDACJA OBEJMUJE SVOJĄ OPIEKĄ MALUCHY O SPECYFICZNYCH POTRZEBACH TERAPEUTYCZNYCH I EDUKACYJNYCH, W TYM PRZED W SZYTKIM MALUCHY Z ZABURZENIAMI ZE SPEKTRUM AUTYZMU (ASD). ZE WSPARCIA W RAMACH WCZESNEGO WSPOMAGANIA ROZWOJU KORZYSTA JUŻ 79 OSÓB.</p> <p>NA DZIECI CZEKA WYKWALIFIKOWANA KADRA SPECJALISTYCZNA: TERAPEUTA SI, PEDAGOG SPECJALNY, REHABILITANT RUCHOWY, LOGOPEDA, PSYCHOLOG.</p> <p>ZAJĘCIA ODBYWAJĄ SIĘ W KOLOROWYCH, DOSTOSOWANYCH DO POTRZEB NASZYCH MALUCHÓW SALACH, M.IN. W SALI INTEGRACJI SENSORYCZNEJ, SALI DOŚWIADCZANIA ŚWIATA, PRACOWNI LOGOPEDYCZNEJ, SALI REHABILITACJI RUCHOWEJ.</p>
---	---

<p>2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>	<p>cały kraj</p>
---	------------------

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej</p>	<p><input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie</p>
--	---

Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym
----	----------------	--	--

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	600
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	0

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>1. Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>	<p>SZKOŁA PODSTAWOWA I GIMNAZJUM DLA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH W NASZEJ BEZPŁATNEJ, NIEPUBLICZNEJ SZKOLE UCZY SIĘ 46 DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH INTELEKTUALNIE W SZKOLE PODSTAWOWEJ, 11 W GIMNAZJUM. DZIECI OBJĘTE SĄ SPECJALISTYCZNYMI ZAJĘCIAMI: TERAPIĄ PEDAGOGICZNĄ, MUZYKOTERAPIĄ, TERAPIĄ LOGOPEDYCZNĄ, GIMNASTYKĄ KOREKCYJNĄ, ARTETERAPIĄ. UCZESTNICZĄ W LICZNYCH IMPREZACH, ZARÓWNO WEWNĘTRZNYCH JAK I POZA SZKOŁĄ. PRZEDSZKOLE – DO PRZEDSZKOLA, KTÓRE POWSTAŁO W 2011 ROKU UCZĘSZCZA 36 DZIECI. DZIECI OBJĘTE SĄ PROFESJONALNĄ DZIECI OBJĘTE SĄ PROFESJONALNĄ OPIEKĄ I WSPARCIEM.</p> <p>WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ W ŁODZI UCZESTNICZY W NICH 45 OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, W 9 PRACOWNIACH TEMATYCZNYCH (DRAMA, TKACTWO, DREWNO, GOSPODARSTWO DOMOWE, DWIE PLASTYCZNE, RZEŻBA, INFORMATYCZNO -POLIGRAFICZNA, PRZYRODNICZA).</p>	
	Kod PKD:	85.20.Z
	Kod PKD:	85.31.A
	Kod PKD:	94.99.Z

<p>2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>	
---	--

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

<p>2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>	
	Kod PKD:
	Kod PKD:
	Kod PKD:

<p>3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>	
--	--

<p>4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>
--	--

<p>5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej</p> <p><i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i></p>	<p>ORGANIZACJA TURNUSÓW REHABILITACYJNYCH NA PODSTAWIE ZAWIADOMIENIA O WPISIE DO REJESTRU ORGANIZATORÓW TURNUSÓW REHABILITACYJNYCH NR.OR/10/0007/10. ORGANIZUJEMY TURNUSY DLA NASZYCH PODOPIECZNYCH ORAZ INNYCH NIEPEŁNOSPRAWNYCH OSÓB Z REJONU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO.</p>	
	Kod PKD:	79.12.Z
	Kod PKD:	
	Kod PKD:	

<p>6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej</p> <p><i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i></p>	cały kraj
---	-----------

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	7,168,926.06 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
3. Przychody z działalności gospodarczej	126,633.00 zł
4. Przychody z działalności finansowej	7,047.21 zł
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	859,035.69 zł
6. Ze źródeł publicznych ogółem:	3,369,647.24 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	365,033.35 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	115,184.00 zł
d) z dotacji z funduszy celowych	2,889,429.89 zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	2,768,830.71 zł
a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	2,760,830.71 zł
c) z darowizn od osób prawnych	8,000.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
g) z nawiązek sądowych	0.00 zł
h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
8. Z innych źródeł	37,732.21 zł

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
2. Wynik działalności gospodarczej	-6,636.55 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową	0.00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych		131,562.94 zł
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		990,202.92 zł
3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	transport dzieci niepełnosprawnych	42,000.00 zł
2	remont budynku szkolnego fundacji	389,409.00 zł
3	wynagrodzenia i pochodne	85,615.20 zł
4	usługi obce i materiały na potrzeby działalności fundacji	473,178.72 zł

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	7,765,991.46 zł	990,202.92 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	6,146,525.40 zł	517,024.20 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	133,269.55 zł	
w tym: d) koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	1,349,971.54 zł	473,178.72 zł
e) koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	110,000.00 zł	0.00 zł
f) pozostałe koszty ogółem:	26,224.97 zł	0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

z podatku dochodowego od osób prawnych

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	69.0 osób
2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	49.1 etatów

3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	89.0 osób
2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)	
1. Organizacja ma członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
3. Zmiana członkostwa w organizacji	organizacja pozyskała 0 członków
	organizacja straciła 0 członków
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0.00 osób

w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		30.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji	0.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	30.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		2,086,603.73 zł
	a) z tytułu umów o pracę	1,615,367.91 zł

w tym:	wynagrodzenie zasadnicze	0.00 zł
	nagrody	0.00 zł
	premie	0.00 zł
	inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	0.00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	471,235.82 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		2,086,603.73 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	2,086,603.73 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		2,675.32 zł
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		11,000.00 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0.00 zł
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>		
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł	
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych		
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym		

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	"Wakacje z Jasiem i Małgosią"	16,944.00 zł
2	"Zima z Jasiem i Małgosią"	11,360.00 zł
3	"Wzmocnienie potencjału"	22,380.00 zł
4	"Pomóż mi być"	64,500.00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
1	"Zaczynaj wcześniej"	214,050.00 zł
2	"Chcę mogę potrafię"	25,888.50 zł
3	"Mikołaj w Jasiu i Małgosi"	7,000.00 zł
4	PFRON "Dotrzeć do serca autyzmu"	34,700.72 zł
5	"Tajemniczy ogród"	83,394.13 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym		
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli	

<p>4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)</p>	<p><input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie</p>
<p>5. Dodatkowe informacje</p> <p><i>(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i></p>	
<p>Sporządził/a Imię i nazwisko Funkcja Data wypełnienia</p> <p style="text-align: center;">Marcin Krzyżanowski Prezes Fundacji 05.07.2012 r.</p>	<p>Miejsce na pieczęć organizacji o ile organizacja posiada pieczęć</p>